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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68122608O

2. Data e Regjistrimit 08/02/1996
3. Emri i Subjektit PROGRESI/L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Prrenjas  PRRENJAS  

17.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim,import-eksport,tregti me shumice e pakice,te 
artikujve te mallrave te ndryshme,ushqimore te te gjitha 
llojeve,industriale,bar-restorant,pije alkolike e 
frekuese,produkte te ngrira etj,artikuj bujqesor dhe 
blegtorale,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksio
ne,metrazhe,detergjente pastrues,produkte 
kozmetike.Tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie,dyer,dritare,artikuj duralumini,tregtim,paisje 
zyre,kancelari.Zyre imobilare. Studim, kerkim-zbulime 
gjeologiike, projektim,shfrytezim nespiperfaqe dhe nentoke.. 
perpunimi, pasurimi I mineraleve dhe materialeve te 
ndertimit etj, sipas klasifikimit te Ligjit Nr. 10304 date 
15.07.2010 per :Sektorin Minerar ne Repubiiken e 
Shqiperise". Import- eksport i mineraleve dne materialeve 
ndertimore etj, brenda dhe jashte vendit. Perdorimi i lendeve 
p-asese ne shfrytezimm e mineraleve dhe materialeve 
ndertimore etj. Rehabilitimi dhe shfrytezimi i burimeve ujore 
per prodhim te energjise elektrike si ndertim te impjanteve 
per prodhim te energjise elektrike nepermjet eres dhe TEC-
ve. Trajnim te punetoreve, manovratoreve dhe te gjithe stafit 
teknik, per realizimin e punimeve te ndertimit, nepermjet 
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kurseve te mesimdhenies per masat e sigurimit teknik ne 
objekte, pergatitja e manovratoreve sipas standarteve EU per 
perdorimin pajisjeve te ndertimit,rritja e efikasitetit dhe 
rendimentit ne pune te punonjesve nepermjet perdorimit te 
metodologjise critical path, etc.
Gëzim Cura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2011                Deri: 13/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimCura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haki Stermilli, prane Spitalit 
te Vjeter, Kombinat, per ndertim te objektit te Shoqates 
Nderkombetare te Solidaritetit Tirane Kavaje  KAVAJE 
KRYEMEDHENJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PROGRESI/L
Telefon: 0682061371  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001208-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/01
/1994

Numri i Vendimit:1017, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 21.01.1994.  Emri I Subjektit ''PROGRES''.  Forma Ligjore Shpk.  Data 
e Themelimit 19.01.1994.  Kohezgjatja 10 vjet.  Selia Tirane, Rr: Mehmet Bega, Nr.4.  
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti veprimtari ndertuse si punime dheu, murature, betoni, 
ndertime civile, industriale, turistike, buqesore, punime restaurimi, transport brenda dhe 
jashte vendit, tregeti makinash, pjese kembimi te tyre me shumice e pakice, import-
eksport.  Perfaqesues Ligjor; Nazmi Dauti.  Ortak; Nazmi Dauti 33%;  Mehmet Kastrati 
34%;  Gezim Cura 33%.

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EM-07.11.2007 (56).pdf

2. 12/05
/1996

Numri i Vendimit:1017/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur largimi i dy ortakeve Nazmi Dauti me 
33.000 Leke dhe Mehmet Kastrati me 33.000 Leke duke ja shitur kuotat e tyre ortakut 
tjeter Gezim Curi i cili behet ortak i vetem i shoqerise. Ndryshon selia e shoqerise e cila 
behet ne Prrenjas, Lagjia Nr.1, Pall. 22. Ndryshon administratori i shoqerise nga Nazmi 
Dauti Behet Gezim Cura.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (56).pdf

09/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138618-05-08
Emri i subjektit ishte            ("PROGRES")          u be            ("PROGRESI/L")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070686")         
DurationEndDate ishte            "19/01/2004"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Veprimtari ndertuse si punime dheu, murature, betoni, ndertime 
civile, industriale, turistike, buqesore, punime restaurimi, transport brenda dhe jashte 
vendit, tregeti makinash, pjese kembimi te tyre me shumice e pakice, import-eksport.")          
u be            ("Punime ndertimi, import-eksport tregeti me shumice e pakice")         
Emri Tregtar ishte            ("PROGRESI")          u be            ("PROGRESI/L")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270112-07-09
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, import-eksport tregeti me shumice e pakice")          
u be            ("Punime ndertimi, import-eksport tregeti me shumice e pakice. Zyre 
imobilare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-577709-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 01.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, import-eksport tregeti me shumice e pakice. Zyre 
imobilare.")          u be            ("Ndertim,import-eksport,tregti me shumice e pakice,te 
artikujve te mallrave te ndryshme,ushqimore te te gjitha llojeve,industriale,bar-
restorant,pije alkolike e frekuese,produkte te ngrira etj,artikuj bujqesor dhe 
blegtorale,paisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7619156D-E202-4983-B119-3DBAB52E6387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7619156D-E202-4983-B119-3DBAB52E6387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569A067D-5B06-461E-9C8B-20707C8EBB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACC2B8B-9446-465D-8DCF-A67D7FDACEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A63C76F-72B8-4454-8641-AA78BEE05CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2225D1F3-78B1-43E7-8CB2-DD7AA2C1DA63
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elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,detergjente 
pastrues,produkte kozmetike.Tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie,dyer,dritare,artikuj duralumini,tregtim,paisje zyre,kancelari.Zyre 
imobilare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Cura")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/1996")            u be              ("01/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Cura")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-613280-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 7, date 27.10.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim,import-eksport,tregti me shumice e pakice,te artikujve te 
mallrave te ndryshme,ushqimore te te gjitha llojeve,industriale,bar-restorant,pije alkolike 
e frekuese,produkte te ngrira etj,artikuj bujqesor dhe blegtorale,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,detergjente 
pastrues,produkte kozmetike.Tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie,dyer,dritare,artikuj duralumini,tregtim,paisje zyre,kancelari.Zyre imobilare.")          
u be            ("Ndertim,import-eksport,tregti me shumice e pakice,te artikujve te 
mallrave te ndryshme,ushqimore te te gjitha llojeve,industriale,bar-restorant,pije 
alkolike e frekuese,produkte te ngrira etj,artikuj bujqesor dhe blegtorale,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,detergjente 
pastrues,produkte kozmetike.Tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie,dyer,dritare,artikuj duralumini,tregtim,paisje zyre,kancelari.Zyre 
imobilare. Studim, kerkim-zbulime gjeologiike, projektim,shfrytezim nespiperfaqe 
dhe nentoke.. perpunimi, pasurimi I mineraleve dhe materialeve te ndertimit etj, 
sipas klasifikimit te Ligjit Nr. 10304 date 15.07.2010 per :Sektorin Minerar ne 
Repubiiken e Shqiperise". Import- eksport i mineraleve dne materialeve ndertimore 
etj, brenda dhe jashte vendit. Perdorimi i lendeve p-asese ne shfrytezimm e 
mineraleve dhe materialeve ndertimore etj.  Rehabilitimi dhe shfrytezimi i burimeve 
ujore per prodhim te energjise elektrike si ndertim te impjanteve per prodhim te 
energjise elektrike nepermjet eres dhe TEC-ve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-637412-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B83B7A-592B-4E3C-B472-30EEF15CFF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22CEC74-A73C-4DD1-87C3-4D3DE7A08509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064E0904-7E91-4E07-94B1-9512CCA0DB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94F57F5-FBA0-48A9-9669-C7A7093956D4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Sali Preçi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit date 22.12.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 21.12.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "171.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Cura")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("17.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289171-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
17.12.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haki Stermilli, prane Spitalit te Vjeter, Kombinat, per ndertim te objektit te 
Shoqates Nderkombetare te Solidaritetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589088-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A63457-9089-4319-B588-554EEFF4C53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D590BA-8149-45B8-A856-568C6E6A8C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1485E4AD-D4D4-43ED-A824-8F528057D24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91578516-8B56-4C0E-A868-B362A70F0503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91578516-8B56-4C0E-A868-B362A70F0503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349B34A5-6CF8-4311-BF87-315B978A68E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD568D26-45E3-4ABC-9BBC-B5B20D8E0360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD568D26-45E3-4ABC-9BBC-B5B20D8E0360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA82EB3-79CF-45D5-B0B4-21B35E6DA0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA82EB3-79CF-45D5-B0B4-21B35E6DA0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7703BAF4-4180-43BC-98C2-8635EA4B414B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D67CBC-A44F-4D05-AA88-CFFB48A27D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DA404D-C741-4EDC-B3E6-D3D0B1432F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E529DFD6-B4E1-4002-8048-D9A7C19E731A
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08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789291-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092790-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136933-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.07.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim,import-eksport,tregti me shumice e pakice,te artikujve te 
mallrave te ndryshme,ushqimore te te gjitha llojeve,industriale,bar-restorant,pije alkolike 
e frekuese,produkte te ngrira etj,artikuj bujqesor dhe blegtorale,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,detergjente 
pastrues,produkte kozmetike.Tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie,dyer,dritare,artikuj duralumini,tregtim,paisje zyre,kancelari.Zyre imobilare. 
Studim, kerkim-zbulime gjeologiike, projektim,shfrytezim nespiperfaqe dhe nentoke.. 
perpunimi, pasurimi I mineraleve dhe materialeve te ndertimit etj, sipas klasifikimit te 
Ligjit Nr. 10304 date 15.07.2010 per :Sektorin Minerar ne Repubiiken e Shqiperise". 
Import- eksport i mineraleve dne materialeve ndertimore etj, brenda dhe jashte vendit. 
Perdorimi i lendeve p-asese ne shfrytezimm e mineraleve dhe materialeve ndertimore etj.  
Rehabilitimi dhe shfrytezimi i burimeve ujore per prodhim te energjise elektrike si ndertim 
te impjanteve per prodhim te energjise elektrike nepermjet eres dhe TEC-ve")          u be            
("Ndertim,import-eksport,tregti me shumice e pakice,te artikujve te mallrave te 
ndryshme,ushqimore te te gjitha llojeve,industriale,bar-restorant,pije alkolike e 
frekuese,produkte te ngrira etj,artikuj bujqesor dhe blegtorale,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,konfeksione,metrazhe,detergjente 
pastrues,produkte kozmetike.Tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie,dyer,dritare,artikuj duralumini,tregtim,paisje zyre,kancelari.Zyre 
imobilare. Studim, kerkim-zbulime gjeologiike, projektim,shfrytezim nespiperfaqe 
dhe nentoke.. perpunimi, pasurimi I mineraleve dhe materialeve te ndertimit etj, 
sipas klasifikimit te Ligjit Nr. 10304 date 15.07.2010 per :Sektorin Minerar ne 
Repubiiken e Shqiperise". Import- eksport i mineraleve dne materialeve ndertimore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26056EA1-C10C-4DD5-B4AC-B65DBCE8DCD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764A0937-477C-40FB-852A-9C7605A95B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764A0937-477C-40FB-852A-9C7605A95B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC171C-9B38-412A-996B-9CBD2DC199AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D10CCD-9571-4B5A-901C-DA4B63B3E46B
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etj, brenda dhe jashte vendit. Perdorimi i lendeve p-asese ne shfrytezimm e 
mineraleve dhe materialeve ndertimore etj. Rehabilitimi dhe shfrytezimi i burimeve 
ujore per prodhim te energjise elektrike si ndertim te impjanteve per prodhim te 
energjise elektrike nepermjet eres dhe TEC-ve. Trajnim te punetoreve, 
manovratoreve dhe te gjithe stafit teknik, per realizimin e punimeve te ndertimit, 
nepermjet kurseve te mesimdhenies per masat e sigurimit teknik ne objekte, 
pergatitja e manovratoreve sipas standarteve EU per perdorimin pajisjeve te 
ndertimit,rritja e efikasitetit dhe rendimentit ne pune te punonjesve nepermjet 
perdorimit te metodologjise critical path, etc.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-179406-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-489745-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692070686")          u be            ("0682061371")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748563-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te otakut te vetem te shoqerise, date: 
13.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Cura")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("13/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F0F067-F237-4A6B-861B-1000A5A501D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F0F067-F237-4A6B-861B-1000A5A501D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66141DE7-E8B1-417E-B6E8-2EB857EAC98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC20D28-39DE-4ECB-B488-EC21C9BBA330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476264ED-024C-4976-9FBA-0E1770581C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D535ECCF-94DD-4755-B88D-B114D741AB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D535ECCF-94DD-4755-B88D-B114D741AB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA467C0-B953-41A2-B700-F2B6CDE45FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD92B34-7EBF-43E4-8FC2-42033C753A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A526E30-2D1E-44F2-BF0D-C4D95740FBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A526E30-2D1E-44F2-BF0D-C4D95740FBB3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825605-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858891-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889777-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979488-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843963-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444879A9-A11F-4E1A-80EE-779869EEEF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8429D990-A106-4A94-A382-90AB80C7EF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8429D990-A106-4A94-A382-90AB80C7EF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F8D33A-C1A2-4449-B6FF-58AA484B9748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F26D199-FFA8-4AA8-B494-8C06405CEB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6588A37-6E5F-4525-A8F8-74D0FB90F8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B863B1A8-2FBB-4918-84DC-D7F7486D301B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C3D5C4-AA6B-4FE7-A0F6-0098010C5865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4BB033-D8D3-4FB8-8FD2-01E8B593CA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CFAF0B-6B0C-49EA-98D5-F0A2B64198AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF2C28C-108F-4EF8-AC39-05344D0433A0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280036-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim progresi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   (2).xlsx
shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362112-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 8815/6Prot, datë  19.09.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “PROGRESI/L”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) J68122608O, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559466-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx7_21_2020 (1).xlsx
informacion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  qkr .xlsx7_21_2020.xlsx
vendimi progresi.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760953-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58568E-4203-4968-829F-1A80EA49E720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58568E-4203-4968-829F-1A80EA49E720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B046C2A9-7F06-4A65-9595-5ACB4492FCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E634DAF-0E20-42C7-8038-839E12DD0791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED6ED9-836F-4252-9C70-A2203E2CE123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DA3446-484F-4F5B-ADA2-DAB5D8CC6C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA4C448-0D1C-45D8-A14E-0D646772A5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD31AC87-7B24-42A1-AA8F-31F224B6F728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B91ADB-75C6-4C66-8203-0FFD36BACF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2877847D-4620-4C7A-8797-346FAA421F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E435559-2F98-45D8-8A69-77183BB61E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73D0F32-72C7-4C4D-B3CC-7FE97A0041B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73D0F32-72C7-4C4D-B3CC-7FE97A0041B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADC2608-2EB8-4112-B178-68BEB478D2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20209EE9-937F-4428-AD11-8865DF5A5906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF72DF11-2E87-4F5A-867A-FECDD1CD7FD6
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Lista e Dokumenteve:
progresi shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  qkr .xlsx7_21_2020.xlsx7_31_2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx7_21_2020 (1).xlsx7_31_2021.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE Jul 24, 2021.pdf

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D910B89-75D8-4331-A232-2AB5A78E2FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D53757-6CD1-47F2-BAE4-4804CB350D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFF03EA-1053-401F-B18F-ED8A8D8FC960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFF03EA-1053-401F-B18F-ED8A8D8FC960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DB75AF-5EF9-41E2-BB6B-6F15A8B5F5E7

